Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.

Portaria de nº 005/2021 – GP       Felipe Guerra/RN, em 06 de Janeiro de 2021.

 O presidente da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN, no

uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

          Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Assessor Jurídico da Câmara
Municipal o senhor ASSUERO DA COSTA E SILVA.

          Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário. Tendo efeito retroativo a 01 de
Janeiro de 2021.

                         REGISTRE-SE
                                                   PUBLIQUE-SE
                                                                             CUMPRA-SE

                                      Felipe Guerra-RN, em 06 de Janeiro de 2021.

__________________________________________
Vereador Marcos Aurélio Alves de Morais

Presidente

Nomeia o Senhor ASSUERO DA

COSTA E SILVA para o cargo de

Assessor Jurídico da Câmara Municipal

de Felipe Guerra/RN